1
2

[image: image1.png]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   МУРМАНСКА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.06.2011                                                                                                       № 1048

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 11.02.2011 № 185
В  соответствии  с  постановлением  Правительства Мурманской  области от  02.06.2011  № 277-ПП   «О   внесении  изменений  в  постановление     Правительства     Мурманской     области    от    15.12.2010  № 568-ПП»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Мурманска от 11.02.2011 № 185 «О повышении заработной платы специалистам основного персонала муниципальных учреждений города Мурманска», заменив в названии постановления и по всему тексту слова «специалисты основного персонала» и «специалисты» словами «работники основного персонала» в соответствующих падежах.
2.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.04.2011.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев